
Bir Kültür ve Dayanışma Deneyimi
Unutulmaz

Paris’e Düzenlenen Eğitim Gezisine Bir Bakış



12-17 Ocak 2025 tarihleri arasında 94 öğrencimiz, 10 öğretmen ve 5 

profesyonel rehber eşliğinde Paris’e düzenlenen bir eğitim gezisine 

katıldı. Öğrencilerin çeşitli ilgi alanlarına cevap verebilmek adına 

tasarlanan bu yolculuk, onlara, birçok prestijli üniversite ve okulları ziyaret 

etme fırsatı sundu. Gelecekte eğitim alabilecekleri kurumları yerinde 

inceleme, bu kurumların öğrencileri ve öğretmenleriyle sohbet edebilme 

ve ileride izleyebilecekleri akademik süreçleri daha iyi anlama olanağına 

eriştiler. Her grup, belirlenmiş zaman dilimlerinde, kendi ilgi alanları 

doğrultusunda ziyaret etmek istedikleri kurumları seçerek, önerilerde 

bulunarak, programın hazırlanmasına aktif bir biçimde katkıda bulundu.

Bu gezinin hedefleri:

• ÖĞRENCİLERİN, OKUL HAYATLARI İÇERİSİNDE, DAYANIŞMA 

TEMALI BİR DENEYİM YAŞAMALARINI SAĞLAMAK,

• ÖĞRENCİLERİ, YAKIN VE UZAK DÜNYANIN ZENGİNLİKLERİNE 

VE ÇEŞİTLİLİKLERİNE AÇMAK,

• ÖĞRENCİLERİN KÜLTÜREL VE KÜLTÜRLERARASI BİRİKİMLERİNİ 

ZENGİNLEŞTİRMEK

olan yeni Kurum Projemizin bir parçasını oluşturmaktadır.

Bu girişim sayesinde, öğrencilerimize, dünyaya açılan bir pencere 

sunmak ve onların akademik ve kişisel geleceklerini inşa etmelerine 

yardımcı olmayı arzu ediyoruz.

Zengin İçerikli bir Program

Öğrenciler, beklentileri ve ilgi alanları doğrultusunda, her biri farklı bir 

temaya sahip dört gruba ayrıldılar:



Mezunlarımızla buluşmalar:

Defne Yaman (2023 mezunu) Sorbonne Üniversitesi, çift anadal 

(yaşam bilimleri ve kimya), 2.Sınıf öğrencisi

Defne Öncüloğlu (2022 mezunu) Sorbonne Üniversitesinde yaşam 

bilimleri okuyor.

Yasemin Söğütlü (2018 mezunu): Bordeaux’da kimya eğitimi aldı. Şu 

anda, Sorbonne Üniversitesinde, inovasyon yönetimi alanında master 

2 eğitimi alıyor. Yasemin, öğrencilerimize, fen bilimlerine ayrılmış 

yapılardan ve Fablab’dan oluşan kampüsü tanıttı.

Ziyaretler ve etkinlikler

Tüm grup için:

Louvre Müzesi, Notre Dame de Paris ve civarı (Saint-Jacques Kulesi, 

Kraliçe 2. Elisabeth Çiçek Pazarı), Grande Galerie de l’Évolution ve Jardin 

des plantes botanik bahçesi, Montmartre, Sacré Cœur Bazilikası, Seine 

Nehri üzerinde bateau mouche ile gezi, Panthéon.

Öğrencilerin seçtikleri:

Musée d’Orsay, Petit et Grand Palais (Büyük Saray ve Küçük 

Saray), Escape games(Kaçış oyunları), Paris Yeraltı Mezarlığı, Wagon, 

Machine learning (makine öğrenimi), Eyfel Kulesi, Champs Elysées ve 

ışıklandırmaları, Latin Mahallesi, Jardin du Luxembourg, akşam konser:  

Candlelights Concert at St. Ephrem Church: Chopin, Beethoven, Albéniz, 

Paris Basketball- Anadolu Efes Basketbol maçı.

“Bilim, teknoloji ve mühendislik” grubu

Yüksek öğretim:

• Sorbonne Fen Fakültesi‘nde lisans eğitimi

• Sorbonne politeknik

• CESI Mühendislik Okulu



Mezunlarımızla buluşmalar:

Deniz Ulukaya ( 2020 mezunu) ENSA Paris-Val de Seine’de eğitim 

görüyor.

“Mimarlık ve Sanat” Grubu

Yüksek öğretim:

• École LISAA İç Mimarlık ve Tasarım Okulu

• ENSA Paris-Val de Seine ziyareti

• Paris Ulusal Güzel Sanatlar Okulu

kalmış olan birçok ünlü kişi hakkında bilgi verdi.

ENSAD mezunu mimar ve ressam Jaime Castellanos Obregon ile 

atölyesinde bir araya geldik. M.Castellanos, hem mimarlık mesleğinden, 

hem de sanat okullarından bahsetti. Ayrıca, bu iki farklı alanı başarıyla 

birleştirmek için nasıl şans elde edilebileceğini açıkladı.

Louis Sab ile profesyonel kayıt stüdyosunda bir buluşma. Aktif bir 

biçimde stüdyosunun planlarının (alan yönetimi, elektrik, havalandırma, 

akustik ve ses düzeni, engelli erişilebilirlik standartları, vs) hazırlanmasında 

rol oynamış olan Sabourin, bir kayıt stüdyosu inşa etmenin zorlukları ve 

teknik yönleri hakkında genel bir bilgi verdi. Öğrenciler, ayrıca, stüdyonun 

mimarî planlarını da gördüler.

Sorbonne Universitesi Kütüphanesi. iletişim ve kültürel faaliyetler 

müdürü Nicolas Thimon ile Sorbonne Üniversitesi kampüsüne ziyaret. 

Ziyarette üniversitenin inşa tarihi, mimarisi ve sanat eserleri üzerinde 

duruldu.

Ziyaretler ve etkinlikler

Tüm grup için:

Louvre Müzesi, Montmartre, Sacré cœur Bazilikası, Seine Nehri 

üzerinde “bateau mouche” ile gezi, le Marais semti ve sanat galerileri, 

Notre Dame de Paris, le Bon Marché, Mouffetard Sokağı, Saint Médard 

Kilisesi ve Concorde Meydanı.

Pazarlama ve iletişim müdürü Pauline Bresson ile Hilton Paris Opéra 

Oteli (büyük salon, resepsiyon, oda, kahvaltı salonu) ziyareti. Mme Bresson 

otelin tarihi ve onu bu kadar özel kılan (bir yaya köprüsü ile doğrudan 

Saint Lazare istasyonuna bağlanması) özelliklerinin yanı sıra burada 



Mezunlarımızla buluşmalar:

Meltem Öztürk (1996 mezunu) Paris Dauphine’de bilgi-işlem 

öğretmeni.

Miray Uzun (2018 mezunu) Sorbonne, iktisat mezunu, Hermes’de 

yönetim kontrolörü.

Eren Sevilir (2022), Defne Sarıoğlu (2024), Tutku Tutka (2024), Ayça 

Altaşlı (2024) ve Roni Muratoğlu (2023), ESSEC’de okuyorlar.

Mert Kayabaş (2024) ve Bahar Göçay (2024) Sorbonne’da yaşam 

bilimleri okuyorlar. Ece Gökbay (2024) Sorbonne’da yer bilimleri okuyor. 

Mezunlarımız, Paris’te bir öğrencinin günlük yaşamı hakkında bilgiler 

paylaşmak üzere öğrencilerimizle buluştular.

Ziyaretler ve etkinlikler

Tüm grup için:

 Louvre Müzesi, Père Lachaise Mezarlığı, Orsay Müzesi, Montmartre, 

Sacré Cœur Bazilikası, Seine Nehri üzerinde bateau mouche ile gezi.

Öğrencilerin seçtikleri:

Paris Basket Ball - Anadolu Efes basketbol maçı, Marais bölgesi, 

Champs-Elysées, Eiffel Kulesi ve Concorde Meydanı ziyaretleri.

“İktisat ve Yönetim” Grubu

Yüksek öğretim:

• Paris Nanterres Üniversitesi

• Paris Dauphine  Üniversitesi

• ESSEC Business School

• Paris School of Business



Mezunlarımızla buluşmalar:

Saint Benoît Lisesi mezunu ve Fransa’da, Türkiye’deki Frankofon 

liselerin mezunlarını bir araya getiren UNION’un yönetim kurulu üyesi 

Kaan Yavaş (1998 mezunu) ile sohbet.

Ziyaretler ve etkinlikler

Louvre Müzesi, Orsay Müzesi, Panthéon, Montmartre Sacré Cœur 

Bazilikası, le Marais semti, Seine Nehri üzerinde bateau mouche ile gezi. 

Arzu eden öğrenciler için Paris Basket Ball-Anadolu Efes basketbol maçı.

Lüksemburg Sarayını ziyaret ve yurt dışında yerleşik Fransız 

vatandaşlarını temsil eden bir senatör ile buluşma.

Paris’teki Tribunal de Grande Instance’da üç ceza duruşmasına 

katılım.

Türkiye Büyükelçiliği’ni ziyaret ettik ve burada, bizlere, diplomatik 

alandaki çalışmaları ve kariyerleri hakkında uzun uzun bilgiler veren  iki 

kariyer diplomatı Aytül Komit ve Banu Pulat tarafından ağırlandık. 

Paris Belediye Başkanlığını ziyaret ettik ve burada Arnaud Flavigny 

tarafından ağırlandık.

“Hukuk, siyasî bilimler ve beşerî bilimler” Grubu

Yüksek öğretim:

• Paris Nanterre Üniversitesi

• Önde gelen bir yüksek öğretim kurumu olan Sciences Po Paris, ziyareti

• Sorbonne Sanat, dil, edebiyat, beşerî ve sosyal bilimler ziyareti



• OTONOMİ VE DAYANIŞMAYI GÜÇLENDİRMEK

Gezi, öğrencilerin bağımsızca, otonom bir biçimde hareket etmelerini 

sağlamak için tasarlandı. Güzergâhlarını planlamayı ve metro ile yolculuk 

yapmayı öğrendiler. Bunun dışında, Ülker Derneği ile işbirliği içerisinde 

yürütülen dayanışma eylemi sayesinde öğrenciler, gıda kolileri hazırlayıp 

dağıttılar ve böylelikle karşılıklı yardımlaşma ve sivil bağlılığın önemi 

konusunda farkındalık yarattılar.

• UNUTULMAZ BİR DENEYİM

Paris’te geçirilen bu süre, etkinliklerin çeşitliliği ve öğrencilerin 

verdikleri emekler ile hafızalara kazınacak. Eğitim kadromuz, bu 

projenin başarısına katkıda bulunan tüm iş ortaklarına, mezunlarımıza 

ve öğretmenlere içtenlikle teşekkürlerini sunar.


